

**SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ
W MYŚLENICACH**

32-400 Myślenice ul. Szpitalna 2 **Informacja** (012) 27-30-355, 27-30-205

sekretariat 37-20-670, 37-20-671 **fax.** 272-18-55

NIP: 681-169-06-68, **REGON:** 000300570, **EKD:** 8511

Myślenice, dnia 17.06.2019r.

**Do wszystkich
Wykonawców**

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ, PYTANIA, ODPOWIEDZI I MODYFIKACJE

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, zgodnie z przepisami ustawy Prawo zamówień publicznych, (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z późn. zm.), którego przedmiotem jest dostawa sprzętu medycznego, zgodnie z Załącznikiem nr 1 do SIWZ - opisem szczegółowym. Nr sprawy: 17/PN/19

(1) Pytania Wykonawcy pierwszego:

Dotyczy wzoru umowy, załącznik nr 6 do SIWZ

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kary umownej wynikającej z §6 ust. 1 do 0,5% wartości brutto urządzenia niedostarczonego w terminie?

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów umowy.

Dotyczy pakietu nr 5

Prosimy Zamawiającego dopuszczenie pulsoksymetru amerykańskiej Firmy MASIMO RAD-5, pracującego w technologii Masimo SET, stanowiącej tzw. „złoty standard” pomiarów pulsoksymetrycznych – pomiar pomimo ruchu i przy niskiej perfuzji, z eliminacją artefaktów ruchowych dzięki eliminacji sygnałów z krwi żyłnej, zarówno do pomiarów ciągłych jak i wyrwykowych, współpracujący z czujnikami Masimo, z dwoma niezależnymi wyświetlaczami LED, z zasilaniem akumulatorowym 4 baterie AA (do 30 godzin pracy) , o rozmiarze 158 X 76 X 36 cm i wadze 0,32 kg.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

(1,2) Drugie pytania Wykonawcy pierwszego:

Pytania - dotyczy pakietu nr 4

Ad.5 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie pompy strzykawkowej pracującej z następującymi objętościami strzykawek ;2/3. 5, 10 , 20, 30, 50/60 ml.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Ad.10 Prosimy o dopuszczenie pompy strzykawkowej z ustawianymi 12 progami ciśnienia w następującym przedziale 75-975 mmHg.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Ad .13 Prosimy o dopuszczenie pompy której czas pracy na zasilaniu akumulatorowym przy przepływie 5ml/h to jest 10 h.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Ad.14 Prosimy o dopuszczenie pompy z czasem ładowania 6 h.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Ad.18 Prosimy o dopuszczenie pompy o następujących wymiarach ;295x174x87 mm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

(2) Pytania wykonawcy drugiego:

Dotyczy Respirator transportowy – szt. 1

1.W związku z ogłoszonym postępowaniem pytamy, czy Zamawiający przyzna 20 pkt. zastawkę bezpieczeństwa regulowaną przyciskami z określonymi wielkościami tj. 20 i 45, celem ułatwienia obsługi respiratora, zamiast opisanych piktogramów?

Odpowiedź: Zamawiający uzna za równoważny i przyzna 20 pkt. dla kardiomonitora z zastawką bezpieczeństwa regulowaną przyciskami z określonymi wielkościami tj 20 i 45, celem ułatwienia obsługi respiratora .

Dotyczy: System do kompresji klatki piersiowej - szt.1

Pytanie 1.

Czy Zamawiający dopuści na zasadach równoważności urządzenie do kompresji klatki piersiowej, cenionego producenta o następujących parametrach:

- Prowadzenie ucisków klatki piersiowej za pomocą mechanicznego tłoka z nakładką resuscytacyjną w trybie 30 ucisków/ 2 oddechy ratownicze, 15 ucisków/ 2 oddechy ratownicze, oraz możliwość pracy w trybie ciągłym;
- Automatyczny dobór siły ucisku względem sztywności klatki piersiowej z fizjologiczną relaksacją klatki piersiowej i powrotem tłoka do pozycji wyjściowej;
- System pasów stabilizujących pacjenta, bez konieczności stosowania osobnej podkładki pod głowę z mocowaniem rąk pacjenta wzdłuż osi ciała
- Wielorazowe elementy bezpośredniego kontaktu z pacjentem (2 szt.)

Przy zachowaniu pozostałych zapisów OPZ.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 2.

Czy Zamawiający będzie wymagał, aby dostarczony produkt posiadał możliwość pracy, oprócz trybu 30 ucisków/ 2 oddechy ratownicze oraz trybu w cyklu ciągłym, w trybie 15 ucisków/ 2 oddechy ratownicze? Umożliwi to poddanie terapii większą grupę populacji.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Dotyczy: Pulsoksymetr transportowo-stacjonarny 2 szt.

Pytanie 1.

Czy Zamawiający dopuści na zasadach równoważności pulsoksymetr transportowy, cenionego europejskiego producenta o następujących parametrach;

- Rozdzielczość SpO2 - 2 A RMS ;
- Rozdzielczość oraz dokładność PR 2 A RMS;
- Ekran LCD 1,77” z wyświetlaniem parametrów na ekranie;
- Zasilanie akumulatorowe;

Przy zachowaniu pozostałych zapisów OPZ.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza

(3) Pytania Wykonawcy trzeciego:

W związku z ogłoszeniem w/w postępowania, udostępnieniem specyfikacji istotnych warunków zamówienia na platformie zakupowej - wnosimy o zmianę specyfikacji poprzez dopuszczenie urządzenia o parametrach (warunki graniczne):

- Pkt 1: Pompa jednostrzykawkowa wyposażona w bibliotekę leków zawierająca mim. 50 nazw
Pkt 7: Rozdzielczość programowania co 0,1 ml/h
Pkt 9: Skok szybkości dawki indukcyjnej (w ml/h dla strzykawki 50 ml) co 0,1 ml/h
Pkt 10: Zakres programowania ciśnienia okluzji (mmHg) od 300 do 900 mmHg
Pkt.11: Ilość progów programowania ciśnienia okluzji: min. 7
Pkt.14: Czas ładowania akumulatora (h) 24
Pkt 18: Szerokość (mm) 320, wysokość (mm) 150, Waga (kg) 2,5

Uzasadnienie:

SIWZ - obecny opis techniczny (opisane w siwz parametry występujące łącznie) jednoznacznie sugeruje produkt firmy Medima, która jako jedyny producent może sprostać postawionym w specyfikacji wymaganiom. W ten sposób Zamawiający wyeliminował wszystkich innych dostępnych na rynku krajowym producentów pomp infuzyjnych strzykawkowych.

Takim działaniem Zamawiający w sposób rażący naruszył przepisy prawa zamówień publicznych w zakresie zasad zachowania uczciwej konkurencji i równego traktowania wykonawców Zamawiający celowo narusza art. 7 ust 1 i 2, art. 22, art. 29 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r z późno zm. w związku z brzmieniem art. 3 i art. 15 ust 1 pkt 3 ustawy z dnia 16 kwietnia 1993r. o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji poprzez określenie przedmiotu zamówienia, w sposób preferujący urządzenie jednego producenta. Zasada zachowania warunków uczciwej konkurencji nakazuje, aby określenie przedmiotu zamówienia następowało przez wskazanie pewnych minimalnych wymogów odzwierciedlających potrzeby Zamawiającego. Jednakże należy dodać, że potrzeby te nie mogą być równoznaczne z tym, iż Zamawiający chce uzyskać konkretny produkt określonego z góry producenta i tak formułuje wymagania techniczne, aby spełniał je najlepiej ten właśnie konkretny produkt.

Zamawiający powinien zatem unikać wszelkich sformułowań lub parametrów, które wskazywałyby na konkretny wyrób lub na konkretnego wykonawcę. Działając w ten sposób Zamawiający naruszył zasadę obiektywizmu i równego traktowania wszystkich podmiotów ubiegających się o zamówienie bowiem wszyscy aby spełnić wymóg Zamawiającego musieliby zaoferować produkt firmy Medima. Z tego powodu wnosimy o zmianę treści specyfikacji (poprzez dopuszczenie urządzenia o w/w parametrach) tak aby umożliwić udział w niniejszym postępowaniu innym wykonawcom, na zasadach uczciwej konkurencji oraz aby parametry wymagane przez Zamawiającego nie preferowały tylko jednego producenta pomp.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza .

(4) Pytania Wykonawcy czwartego:

4. Pompa infuzyjna jednostrzykawkowa – 2 szt.

– **Pkt. 6** Czy Zamawiający dopuści do przetargu pompy strzykawkowe z zakresem szybkości infuzji co 0,01 ml/h dla: 0,01 – 1800 ml/h dla strzykawek 50 ml. Powyższy zakres jest całkowicie wystarczający do poprawnej podaży infuzji pacjentowi.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

– **Pkt. 8** Czy Zamawiający dopuści do przetargu pompy strzykawkowe z regulowaną szybkością dawki indukcyjnej: 0,1 – 1800 ml/h dla strzykawek 50 ml. Powyższy zakres jest całkowicie wystarczający do poprawnej podaży bolusa pacjentowi.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

– **Pkt. 10** Czy Zamawiający dopuści do przetargu pompę strzykawkową z jednym trybem programowania ciśnienia w zakresie od 75 – 900 mmHg z rozdzielczością 75 mmHg ? Taki przedział jest całkowicie wystarczający do poprawnego funkcjonowania pompy i poprawnego zaprogramowania ciśnienia względem podawanego leku.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

– **Pkt. 13** Czy Zamawiający dopuści do przetargu pompy strzykawkowe z zasilaniem wewnętrznym akumulatorowym wytrzymującym ponad 12 godzin pracy przy przepływie 5 ml/h ? Taka ilość czasu w zupełności wystarczy do poprawnej pracy urządzenia w budynku użyteczności publicznej typu szpital, w którym występują liczne gniazda elektryczne, agregaty.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

– **Pkt. 18** Czy Zamawiający dopuści do przetargu pompy strzykawkowe o wymiarach 400 x 95 x 120 mm ? Jest to niewielka różnica względem wymogów Zamawiającego i w żaden sposób negatywnie nie wpłynie na pracę z urządzeniem.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

(5) Pytania Wykonawcy piątego:

CZĘŚĆ NR 5

Pkt. 5

Prosimy o dopuszczenie zakresu pulsu 25~250bpm

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pkt. 10

Prosimy o dopuszczenie wymiarów 254(S) X 90(W) X 185(G) mm

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

(6) Pytania Wykonawcy szóstego:

1. Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy i w zakresie § 6 ust. 1, 2:

1. Za zawinione przekroczenie terminu realizacji określonego w § 3 pkt 1 umowy Wykonawca zapłaci **0,5 %** wartości brutto urządzenia nie dostarczonego w terminie, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niedostarczonego w terminie urządzenia.

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

2. Za zawinione przekroczenie terminu usunięcia awarii sprzętu w okresie gwarancyjnym, Wykonawca zapłaci 0,5% wartości brutto urządzenia, które ma zostać naprawione, za każdy dzień zwłoki liczony od upływu terminu określonego § 8 ust. 5 umowy, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto urządzenia, które ma zostać naprawione.

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów umowy.

3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie zmian w § 6 ust. 4 poprzez zamianę słów

„odsetki ustawowe” na „odsetki ustawowe za opóźnienie w transakcjach handlowych”?

Odpowiedź: Zamawiający zmienia zapis § 6 ust. 4 umowy w brzmieniu: Zamawiający zapłaci Wykonawcy odsetki ustawowe za opóźnienie w transakcjach handlowych za zwłokę w płatności za przedmiot umowy.

Nowy termin składania

Ofertę należy złożyć w siedzibie Zamawiającego (dziennik podawczy – sekretariat dyrekcji), nie później niż do dnia 04.07.2019 r. do godziny 12.30.

Otwarcie ofert nastąpi w biurze Zamawiającego (budynek administracyjny – Dział Zamówień Publicznych i Umów), dnia 04.07.2019 r. o godzinie 13.10.

DYREKTOR
Samodzielnego Publicznego Zakładu
Opieki Zdrowotnej w Myślenicach
Adam Styczeń

Podpis.....

Zamieszczono na stronie internetowej